AANGESLOTEN CLUBS 2019-2020 (0s-03-2020)

VI-B 005

KTTK Pingouin
Leuven

V. Overloop Frangois Tel: 016/49 03 20
E-mail: francois_overloop@hotmail.com

S. Van Damme Michel, Berkenhoflaan 9, 3001 Heverlee  Tel: 016/40 61 03
Gsm: 0475/85 18 06 E-mail: michvd@scarlet.be

I. Overloop Tineke Gsm: 0497/99 02 01
tineke_overloop@hotmail.com

L1. Campus Redingenhof, R. Vandervaerenlaan z/n - 3000 Leuven (6 tafels)

L2. Sporthal Wilsele Centrum, Aarschotsesteenweg 163, 3012 Leuven (Wilsele)

Tel: 016/44 51 36 (4 tafels)

VI-B 161

T.T.C. Den Hoek

V. Vandervelden Luc Gsm: 0472/64 74 96
E-mail: vanderalves@skynet.be
S. Jaspers Frederic, Heidelaan 80, 1640 Sint Genesius-Rode Tel:02/380 91 22
Gsm: 0497/79 98 53 E-mail: TTCDenHoek@gmail.com
I. Delarue Jan Gsm: 0486/ 57 94 88
L. Sporthal Wauterbos, Doornlarenhoofdstraat z/n, 1640 Sint Genesius-Rode
Tel: 02/380 37 19

VI-B 182

T.T.C. Dilbeek

V. Crabbe Ivan Gsm: 0479 66 7157
E-mail: ivan.crabbe@gmail.com
S. Van Londersele Sven, Brusselstraat 387, 1702 Groot-Bijgaarden
Gsm: 0470/82 71 99 E-mail: svenvi@live.be
I. zie secretaris
L1. Sportzaal Ten Gaerde, Jozef Mertensstraat 27A, 1702 Groot-Bijgaarden
Tel: 02/463 30 49 (4+4 tafels)
L2. Sporthal Caerenbergveld Kerkhofstraat z/n, 1703 Schepdaal(4)
Tel: 02/569 69 95

VI-B 213

T.T.C. Humbeek

V. Suys Jean Gsm: 0474/38 35 20 Tel: 02/269 38 31
E-mail: jean.suys@telenet.be
. Segers Dirk, Korte Heusstraat 38, 1980 Zemst  Tel: 015/61 65 25
Gsm: 0475/28 29 33 E-mail: dirkfsegers@gmail.com
. Van Coillie Karel  Gsm: 0475/228 732 E-mail: karel.vancoillie@gmail.com
Gemeentelijke Sporthal Humbeek, Nachtegaallaan 5, 1851 Humbeek
L1: grote zaal (8)
L2: overdekte speelplaats (6)

)]

- H

VI-B 218

T.T.K. Vilvo vzw.

V. Van Doren Pol  Gsm: 0472/23 48 99 Tel: 02/253 17 51
S. Van Rompay Sam, Belgradestraat 70, 2800 Mechelen
Gsm: 0474/13 25 74 E-mail: samvanrompay@hotmail.com
: Scheers Andy  Gsm: 0472/86 61 89 E-mail: andy.scheers@hotmail.com
. Vilvo, Nijverheidsstraat 115a , 1800 Vilvoorde Tel: 02/252 57 51

- H

VI-B 225

Hurricane T.T.W.

V. De Clercq Hendrik Tel: 02/268.41.50
E-mail: hendrikdc@gmail.com

S. Messiaen Michele, Vijverslaan 23,1780 Wemmel Gsm: 0486/67 72 17
E-mail:_michele.messiaen@skynet.be

. idem secretaris

. Sporthal Dijck, Dijck 34, 1780 Wemmel Tel: 02/582-13-53

- H
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VI-B 234

T.T.C. Meerdaal

V. Beerts Vanja Gsm: 0485/452533
E-mail: Vanja.beerts@gmail.com
S. Lamproye Dirk, Casemierstraat 3B, 1910 Nederokkerzeel Tel: 016/65.16.79
Bur: 02/527 53 72 E-mail: lamproye.dirk@+telenet.be
I. zie secretaris  E-mail: info@VTTL.be
L. Nieuwe Sporthal Vrij Tech. Inst. 15" verdieping,
Dekenstraat 3 - 3000 Leuven (ingang via Brabangonnestr. 18-22)

VLB 247 | TTC Galmaarden | V. Custers Philippe =~ Gsm: 0478/26 19 87
E-mail: philippecusters@hotmail.com
S. Schaillee Jeroen,
Burgemeester Van Liefferingestraat 35, 9506 Schendelbeke
Gsm: 0478/98 84 44  E-mail: jeroen.schaillee@proximus.be
L. TRB-zaal, Marktplein 19 A, 1570 Galmaarden (6 tafels)
Gsm: 054/37 10 30
VI-B 248 |P.P.K. Essenbeek |V.Lockkamper Nancy Gsm: 0468/ 073 425
E-mail: nancy.lockkamper@telenet.be
S. Depever Dirk, Hulsstraat 29 bus B, 1570 Vollezele
Gsm: 0497/48 68 44  E-mail: dirk.depever@bpost.be
I.idem secretaris E-mail: info@ppkessenbeek.be
L. Heilig Hart College, Parklaan 7, gebouw C, 3% verdiep, 1500 Halle
Wegomschrijving : Ingang : aan de kruising tussen Vuurkruisenstraat en Possozplein.
Voldoende parking aanwezig op het Possozplein.
VI-B 252 | T.T.C. Lembeek V. Leonard Rudi Tel: 02/363 00 18 Gsm: 0496/86 19 91
E-mail: rudi.leonard@itprofessionals.be
S. Hannon Kevin, Europalaan 91, 1500 Halle
Gsm: 0472/69 00 73 E-mail: nonkes@hotmail.com
I. Tanghe Bart Gsm: 0479/50 87 84
E-mail: bart.tanghe@scarlet.be
L. Het Kasteel, Bondgenotenstraat 16, 1502 Lembeek  Tel: 02/360 38 77
VI-B 256 | T.T.C. Smash V. Mees Benjamin ~ Tel: 016/47 14 78
Overijse E-mail: bmeesmac@telenet.be
S. Vandenschrik Paul, Rue Barriere Moye 8, 1300 Wavre
Gsm: 0475/82 69 04  E-mail: smash.overijse@gmail.com
I. zie secretaris
L. Sint-Martinuscollege, Waversesteenweg 96, 3090 Overijse (9 tafels)
VI-B 283 | T.T.C. Smash V. Mattheus Yves Gsm: 0494/18 65 77
Dolfijn E-mail: theus1000@hotmail.com
S. Geyskens Hans, Donkstraat 2, 3390 Tielt-Winge
Gsm: 0495/22 27 74  E-mail: hans.geyskens@+telenet.be
I. Mattheus Dries Gsm:0495/37 3136 E-mail: dreke_pistoleke@hotmail.com
L1. Sporthal Bekaf, Bekaflaan 62, 3200 Aarschot (6 tafels)
A,B,C,D (zat 19u) - EF,G (vrijdag 19u45) - H (zat 14u)
L2. Turnzaal School Dolfijn , Ebdries 11, 3202 Rillaar (2 tafels)
VI-B 293 |P.W. Diest V. Janssens Dirk  Tel: 013/31 36 49

S. Janssens Marc Comm. Neyskenslaan 118/A2, 3290 Diest
Gsm: 0478/22 2278  E-mail: marc.janssens100@skynet.be
I. idem secretaris
L. Peter Dorlandcentrum, Grauwzustersstraat 10B, 3290 Diest
Tel: 013/32 63 28
Geen zwarte zolen of spoornalatend schoeisel toegestaan op sportvloer!
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VI-B 295

T.T.C. Werchter

V. Van Looy Marc Gsm: 0495/47 28 86 Tel: 016/530 274
E-mail: marc.vanlooy@scarlet.be
S. Weijnants Patrick Kruisheide 22, 3140 Keerbergen
Gsm: 0474/555 681 E-mail: secretaris@ttcw.be
I. Delhaye Bart
Gsm: 0472/699 866  E-mail: competitie@ttcw.be
L1. TTC Werchter, Nieuwe Baan 8, 3118 Werchter  Tel: 016/88 43 77

VI-B 318

VMS

V. Decupere Danny Gsm: 0496/52 42 42 Tel: 016/ 62 20 15
E-mail: danny@decupere.be
S. Berghen Gerda , Endepoelstraat 24, 3210 Lubbeek Tel: 016/62 20 15
Gsm: 0498/10 85 11 E-mail: gerda@decupere.be
I. Merckx Willem Gsm: 0474 26 24 75 E-mail: merckx.machines@skynet.be
L1. Gemeentelijke Turnzaal Pellenberg, Kerkplein z/n, 3212 Pellenberg
L2. Turnzaal Gemeentelijke Basisschool, Martelarenplaats z/n, 3210 Linden

VI-B 330

T.T.C. Sukarti

V. Vandecauter Nathan

Gsm: 0475/46 43 70 E-mail: nathan.vandecauter@ttcsukarti.be
S. Vande Cauter Wouter Kumtichst 311, 3300 Tienen

Gsm: 0486/4192 09  E-mail: woutervandecauter@hotmail.com
I. zie voorzitter
L. Sportzaal Pizo Tienen, Alexianenweg 2, 3300 Tienen (8 tafels)

VI-B 331

Blauwput
Omnisport

V. Strosse Wim E-mail: strossewim@hotmail.com
Gsm: 0472/38 04 40
S. Dewit Ingrid, Overloopstraat 33, 3012 Leuven  Tel: 016/44 62 09
Gsm: 0477/74 98 35 E-mail: tafeltennis@blauwputomnisport.be
I. Heylen Sander  Gsm: 0474/28 62 45
L. Turn en Omnisporthal Boudewijnstadion, Diestsesteenweg 288 B
3010 Leuven (Kessel-Lo) Geen schoeisel dat buiten gedragen wordt en in de
zaal. Geen spoornalatend schoeisel toegelaten in de zaal. (14 tafels)

VI-B 334

T.T.C. Tacko
Kortenberg

V. Philippe Willems , Accaciastraat 14 , 3071 Erps-Kwerps
Gsm 0475/80 16 02 phw@telenet.be

S. Strauven Matthias , Leuvensesteenweg 680/4 , 1930 Nossegem
Gsm: 0477/45 94 53 Tel: 02/ 757 16 70
E-mail: strauven.matthias@hotmail.be

I. Didier Bosman Gsm:0475/60 44 13 didier.bosman@telenet.be

. Sporthal Kortenberg (mini-Hall), Wijngaardstraat 1, 3070 Kortenberg

—

VI-B 336

Pingkolo

<

. Vandoren Pol  Gsm: 0497/26 72 64 Tel: 016/46 36 16
E-mail: pol.vandoren@gmail.com
. Curinckx Jan, Boststraat 7, 3370 Boutersem
Gsm: 0476/66 1572  E-mail: jan.curinckx@gmail.com
I. zie voorzitter
. Cultuurcentrum De Borre, Speelpleinstr 10, 3360 Bierbeek
Tel: 016/46 14 00 (6 tafels)

n

—

VIB 339

TTC Drive Tienen

V. Geerits André Tel: 011 52 14 27
E-mail: andre.geerits@telenet.be
S. Ramakers Magda, Molenweg 27, 3560 Houthalen-Helchteren
Tel: 011/52 14 27 E-mail: info@ttcdrivetienen.be
I. Geerits Frank Gsm: 0496/54 79 53 L. Competitiehal(Hal 3) Sporthal
L. Houtemveld, Sporthalstraat 12, 3300 Tienen
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VIB 340 | TTC Kortenaken |V. Jurgen Noe Tel: 0477 84 54 46
E-mail: noe-van.colster@telenet.be
S. Landuyt Lieze Krwatenstraat 110A, 3470 Kortenaken
GSM : 0498 15 33 25 lieze.landuyt@hotmail.com
L. Sporthal De Vruen Grote Vreunte 57B, 3473 Kortenaken
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